Lista de Presenca

Unidade: 17 Faculdade de Medicina de Ribeirdo Preto
Disciplina: RCG0122 Atencao a Saude da Comunidade |
Turma: 20201PA - Pratica

Periodo: 03/03/2020 - 11/12/2020

Disciplina COM 22 Avaliagéo.

N°USP Ingr. Curso Nome
8802405 2020 17050 Adriano Henrique Dias
Novais
11790218*P 2020 17050 Alexandre Watanabe Silva
11790285*P 2020 17050 Ana Laura Migliorini Lemos
11789971*P 2020 17050 Ana Victoria Lessa
Malheiros E
11790094*P 2020 17050 Andre Fermando Garcia
Cortez
11847951*P 2020 17050 Andre Kenzo Simomura
11818660*P 2020 17050 Andre Pennafiel Lourenco
11790100*P 2020 17050 Anna Clara Grillo Kaneko
11790239*P 2020 17050 Anna Luiza Peroni Marques
4331956*P 2020 17050 Clara Fontanari
11790264*P 2020 17050 Danilo Bresolin Cardoso
11790069*P 2020 17050 Danilo Pinheiro Fonseca
7984939*P 2020 17050 Danilo Sasso Augusto
10771775*P 2020 17050 Dara Gomes Sousa
11846331*P 2020 17050 Diego Olandoski de Oliveira
10693778*P 2020 17050 Edson Luis da Conceicao
11818681*P 2020 17050 Eduarda Cristina Moreira
11230258*P 2020 17050 Felipe Antonio Silva
Boutros
11790121*P 2020 17050 Felipe dos Santos
Garbossa
11790031*P 2020 17050 Fillipe Eltink Trad Coutinho

Jupiter - Sistema de Gestdao Académica da Pro-Reitoria de Graduagao

Horario Prof(a).
ter 14:00 18:00 (R) Jodo Paulo Dias de Souza
14:00 18:00 Antonio Luiz Rodrigues Junior
14:00 18:00 Janise Braga Barros Ferreira
14:00 18:00 Luciane Loures dos Santos
qui 14:00 18:00 (R) Jodo Paulo Dias de Souza
14:00 18:00 Antonio Luiz Rodrigues Junior
14:00 18:00 Janise Braga Barros Ferreira
14:00 18:00 Luciane Loures dos Santos
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Lista de Presenca

Unidade:

17 Faculdade de Medicina de Ribeirdo Preto

Disciplina: RCG0122 Atencao a Sadade da Comunidade |

Turma:
Periodo:

N°USP

11790114*P

10745984*P

11789992*P

11790351*P

11789964*P

11851417*P

11789985*P

10318517*P

11287512*P

11847371*P

11790198*P

11789918*P

11846092*P

11790222*P

11789860*P

11839886*P

11790368*P

11790312*P

11789881*P

10691550*P

20201PA - Pratica
03/03/2020 - 11/12/2020
Disciplina COM 22 Avaliacéo.

Ingr.

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Curso

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

Nome

Gabriel Cardoso dos
Santos Barros

Gabriel de Moraes Ribeiro

Gabriel Strabelli Zampieri

Gabriela Mathias Santos

Gabriela Thomaz

Geovane Barbosa Simoes

Giovana Duarte Nogueira

Giovana Kobayashi Pavao

Guilherme Henrique Pereira
dos Santos

Guilherme Mayrink Teixeira

Guilherme Sanches Ferrari

Gustavo Benvenute Alves
Martinez

Gustavo Sartori Albertino

Gustavo Seiti Watanabe
Pena

Henrique Zukowski Kovacs

Israel Geraldo Siiva

Jeane Franco da Silva

Joao Felipe Agostini Badin

Joao Gabriel de Simas
Santos

Joao Gabriel Matias
Vilasboas

Jupiter - Sistema de Gestdo Académica da Pré-Reitoria de Graduagao

Horario Prof(a).
ter 14:00 18:00 (R) Jodo Paulo Dias de Souza
14:00 18:00 Antonio Luiz Rodrigues Junior
14:00 18:00 Janise Braga Barros Ferreira
14:00 18:00 Luciane Loures dos Santos
qui 14:00 18:00 (R) Jo&o Paulo Dias de Souza
14:00 18:00 Antonio Luiz Rodrigues Junior
14:00 18:00 Janise Braga Barros Ferreira
14:00 18:00 Luciane Loures dos Santos
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Lista de Presencga

Unidade: 17 Faculdade de Medicina de Ribeirdo Preto
Disciplina: RCG0122 Atengao a Saade da Comunidade |
Turma:  20201PA - Pratica

Periodo: 03/03/2020 - 11/12/2020

Disciplina COM 22 Avaliagao.

N°USP Ingr. Curso Nome

11734844*P 2020 17050 Joao Pedro Ferreira da
Cruz

11790326*P 2020 17050 Joao Victor de Queiroz
Moraes

11790080*P 2020 17050 Joao Victor dos Santos
Cardoso

11226600*P 2020 17050 Jose Andre Ferreira de
Castro

11790347*P 2020 17050 Julia de Lima Ferreira

11838993*P 2020 17050 Juliana Sousa Gil

11840377*P 2020 17050 Kalina Fernanda Dias da
Silva

6951711*P 2020 17050 Ketrin Cristina da Silva

11790250*P 2020 17050 Lara Maria Nascimento da

Costa

Matriculados: 1

Jupiter - Sistema de Gestdao Académica da Pré-Reitoria de Graduagio

Horario Prof(a).
ter 14:00 18:00 (R) Jodo Paulo Dias de Souza
14:00 18:00 Antonio Luiz Rodrigues Junior
14:00 18:00 Janise Braga Barros Ferreira
14:00 18:00 Luciane Loures dos Santos
qui 14:00 18:00 (R) Jodo Paulo Dias de Souza
14:00 18:00 Antonio Luiz Rodrigues Junior
14:00 18:00 Janise Braga Barros Ferreira
14:00 18:00 Luciane Loures dos Santos
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Lista de Presenca

Unidade:

17 Faculdade de Medicina de Ribeirio Preto

Disciplina: RCG0122 Atengao a Satide da Comunidade |

Turma:
Periodo:

N°USP

8802405

11790218*P

11790285*P

11789971*P

11790094*P

11847951*P

11818660*P

11790100*P

11790239*P

4331956*P

11790264*P

11790069*P

7984939*P

10771775*P

11846331*P

10693778*P

11818681*P

11230258*P

11790121*P

11790031*P

20201PA - Pratica
03/03/2020 - 11/12/2020
Disciplina COM 22 Avaliagio.

Ingr.

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Curso

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

Nome

Adriano Henrique Dias
Novais

Alexandre Watanabe Silva

Ana Laura Migliorini Lemos

Ana Victoria Lessa
Malheiros

Andre Fernando Garcia
Cortez

Andre Kenzo Simomura

Andre Pennafiel Lourenco

Anna Clara Grillo Kaneko

Anna Luiza Peroni Marques

Clara Fontanari

Danilo Bresolin Cardoso

Danilo Pinheiro Fonseca

- Danilo Sasso Augusto

Dara Gomes Sousa

Diego Olandoski de Oliveira

Edson Luis da Conceicao

Eduarda Cristina Moreira

" Felipe Antonio Silva

Boutros

Felipe dos Santos
Garbossa

Fillipe Eltink Trad Coutinho

Jupiter - Sistema de Gestdo Académica da Pré-Reitoria de Graduacgio

Horario Prof{(a).
ter 14:00 18:00  (R) Jodo Paulo Dias de Souza
14:00 18:00  Antonio Luiz Rodrigues Junior
14:00 18:00 Janise Braga Barros Ferreira
14:00 18:00 Luciane Loures dos Santos
qui 14:00 18:00 (R) Jodo Paulo Dias de Souza
14:00 18:00 Antonio Luiz Rodrigues Junior
14:00 18:00 Janise Braga Barros Ferreira
14:00 18:00 Luciane Loures dos Santos
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Lista de Presenca

Unidade: 17 Faculdade de Medicina de Ribeirdo Preto
Disciplina: RCG0122 Atencéo a Saade da Comunidade |
Turma:  20201PA - Pratica

Periodo: 03/03/2020 - 11/12/2020

Disciplina COM 22 Avaliagéo.

NeUsP Ingr. Curso Nome

11790114*P 2020 17050 Gabriel Cardoso dos
Santos Barros

10745984*P 2020 17050 Gabriel de Moraes Ribeiro
11789992*P 2020 17050 Gabriel Strabelli Zampieri
11790351*P 2020 17050 Gabriela Mathias Santos
11789964*P 2020 17050 Gabriela Thomaz
11851417*P 2020 17050 Geovane Barbosa Simoes
11789985*P 2020 17050 Giovana Duarte Nogueira
10318517*P 2020 17050 Giovana Kobayashi Pavao
11287512*P 2020 17050 Guilherme Henrique Pereira
dos Santos
11847371*P 2020 17050 Guilherme Mayrink Teixeira
11790198*P 2020 17050 Guilherme Sanches Ferrari
11789918*P 2020 17050 Gustavo Benvenute Alves
Martinez
11846092*P 2020 17050 Gustavo Sartori Albertino
11790222*P 2020 17050 Gustavo Seiti Watanabe
Pena
11789860*P 2020 17050 Henrique Zukowski Kovacs
11839886*P 2020 17050 Israel Geraldo Silva
11790368*P 2020 17050 Jeane Franco da Silva
11790312*P 2020 17050 Joao Felipe Agostini Badin
11789881*P 2020 17050 Joao Gabriel de Simas
Santos
10691550*P 2020 17050 Joao Gabriel Matias

Vilasboas

Jupiter - Sistema de Gestao Académica da Pr6-Reitoria de Graduacio

Horario Prof(a).
ter 14:00 18:00  (R) Jodo Paulo Dias de Souza
14:00 18:00  Antonio Luiz Rodrigues Junior
14:00 18:00 Janise Braga Barros Ferreira
14:00 18:00 Luciane Loures dos Santos
qui 14:00 18:00 (R) Jodo Paulo Dias de Souza
14:00 18:00 Antonio Luiz Rodrigues Junior
14:00 18:00 Janise Braga Barros Ferreira
14:00 18:00 Luciane Loures dos Santos
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Lista de Presenca

Unidade: 17 Faculdade de Medicina de Ribeirao Preto
Disciplina: RCG0122 Atengao a Saide da Comunidade |

Turma:  20201PA - Pratica

Periodo:  03/03/2020 - 11/12/2020

Disciplina COM 22 Avaliagdo.

N°USP

11734844*P

11790326*P

11790080*P

11226600*P

11790347*P

11838993*P

11840377*P

6951711*P

11790250*P

Ingr.

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Matriculados: 1

Curso

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

17050

Jupiter - Sistema de Gestdo Académica da Pré-Reitoria de Graduacio

' s wy,
byposcler

Horario Prof(a).
ter 14:00 18:00  (R) Jodo Paulo Dias de Souza
14:00 18:00  Antonio Luiz Rodrigues Junior
14:00 18:00 Janise Braga Barros Ferreira
14:00 18:00 Luciane Loures dos Santos
qui 14:00 18:00 (R) Jo&o Paulo Dias de Souza
14:00 18:00 Antonio Luiz Rodrigues Junior
14:00 18:00 Janise Braga Barros Ferreira
14:00 18:00 Luciane Loures dos Santos
Nome dia4/04/2.0 diaZp/041 20 dia_ /| | __
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Moraes
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